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HIJACKING 

Porwanie 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

 

 

 

 

Ta współczesność wyprodukowała nowy dramat – 

Porwanie! W niektórych przypadkach doprowadziło to do 

tragedii. Jeden wsiada do samolotu do Kalifornii i ląduje na 

Kubie. Miejscem docelowym wskazanym na bilecie lotniczym 

jest Nowy Jork, jednak znajdujemy się na Bliskim 

Wschodzie. Jeden zaczyna się w jednym miejscu, a kończy 

w innym. Porwanie stało się niezwykle poważnym problemem 

inabrał niepokojących aspektów politycznych w związku z 

nielegalnym egzekwowaniem. Większość z nas 

prawdopodobnie nigdy nie doświadczy, jak to jest, gdy ktoś 

z pistoletem lub granatem ręcznym przejmie kontrolę nad 

samolotem. Niemniej jednak, mówiąc w przenośni, miliony 
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latają porwanymi samolotami i nie lecą tam, gdzie 

zamierzali. Największym i najbardziej niebezpiecznym 

porywaczem jest Szatan. Nie obchodziło go, czy kiedyś 

zaczynałeś życie z dobrymi, być może całkowicie religijnymi 

ideałami. Wie, że liczy się tylko jedno, dokąd się przybywa! 

  

Jeśli beztrosko rozkoszujesz się swoim lotem życiowym i 

zakładasz, że mimo wielu gwałtownych porywów wszystko 

jest w dobrym stanie, tym lepiej dla niego. Jego 

najsilniejszą bronią są przebrania i oszustwa. Nie nosi 

na szyi tabliczki z nazwiskiem, by ogłosić całemu światu, kim 

jest i co zamierza zrobić, bo kto zabrałby go na pokład? Aby 

osiągnąć to, co postanowił zrobić, przebiera się w głoszeniu 

własnej nieszkodliwości. „Kto jeszcze dziś wierzy 

w diabła?” W ten sposób iw podobny sposób udaje 

niewinnego. W końcu wszystko wydaje się być w 

porządku. Głosi także nieszkodliwość grzechu. „Wszyscy to 

robią, na pewno nie może być w tym nic złego!”. W ten 

sposób grzech staje się normą, a on obejmuje twoje myśli, 

twoje czyny i ostatecznie całe twoje życie. Porwa cię tam, 

gdzie nigdy nie chciałeś iść. Pomyśl chwilę i niech sama 

uczciwość będzie twoim przewodnikiem! Jakie ideały 

stawiałeś sobie wcześniej jako cele? Widziałeś błędy i wady 

innych i powiedziałeś sobie: „to mi się nie przydarzy, że 

nigdy tego nie zrobię!” Niemniej jednak dzisiaj robicie te 

właśnie rzeczy. Robisz teraz dokładnie to, czego nie 

chciałeś. To jest twój stan wewnętrzny, twój 

charakter. Takie są twoje czyny, twoje środowisko, 

zawód, małżeństwo i rodzina. Co się stało? Wróg, szatan, 

uchwycił twoje pomysły i intencje i umieścił cię na fałszywym 

kursie. Szczerze mówiąc, sam to wiesz! 
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Chciałeś sam kierować swoim życiem. Utrzymywałeś, że 

możesz robić i wybierać, jak chcesz. Wiesz jednak aż za 

dobrze, że w rzeczywistości są to tylko puste słowa. Myślisz 

i robisz wiele rzeczy, których właściwie wolałbyś nie 

robić. Lubisz sobie wyobrażać, że jesteś wolny, ale nie 

możesz nawet zrezygnować z jakiegoś małego złego 

nawyku. Wydajesz się być silny we własnych oczach, ale nie 

możesz przezwyciężyć pokusy! Szydzisz i śmiejesz się z 

wierzących w Chrystusa, ale głęboko w tobie pragniesz być 

wolny i szczęśliwy, tak jak oni. 

  

Każdy wzór życia, który nie jest zdecydowanie i 

zdecydowanie kierowany przez Boga, jest na fałszywym 

kursie. Czy kierowana jest przez czyste materialne rzeczy 

i ziemskie przyjemności, które czynią życie przyjemnym, 

czy też buntując się przeciwko swojemu wewnętrznemu 

przekonaniu i przeciwko Bogu, szukacie satysfakcji 

w nikczemnym i zwodniczym doznaniu w światowej muzyce, 

seksie i narkomanii. 

Przyjacielu, diabeł siedzi w kokpicie twojego życia i trzyma 

cię mocno w swoim potężnym uścisku. Pewnego dnia dowiesz 

się i zdasz sobie sprawę z przerażenia, że wylądowałeś w 

miejscu zupełnie innym niż to, w którym zamierzałeś być - 

wieczne potępienie w piekle! 

To dla ciebie godzina prawdy. Co zamierzasz zrobić? Jest 

jednak jedna rzecz, której nie możesz zrobić. Nie możesz 

pokonać swojego porywacza. Jest silniejszy niż 

ty. Właściwie masz tylko jedną nadzieję. Tylko jeden może 

ci pomóc – Jezus Chrystus, Zbawiciel świata. Biblia mówi: 

„Wszyscy byliśmy jak zagubione owce”. (Izajasza 53:6). To 

jest jeden fakt, a drugi to: „Syn Człowieczy (Jezus 

Chrystus) przyszedł szukać i zbawić zgubionych”. (Łk 
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19:10). JESTEM drogą, prawdą i życiem; nikt nie idzie 

do Ojca inaczej, jak tylko przeze mnie. (Jana 14:6). Tylko 

Jezus może uwolnić cię od grzechu i szatana. Tylko on może 

skierować twoje życie z powrotem na właściwy kurs. 

Zrób teraz jedyną właściwą rzecz. Wyślij Bogu SOS pośród 

niepokoju twojego serca. Powiedz: „Panie, zbaw mnie od 

grzechu i od szatana!” Jeśli jesteś naprawdę uczciwy i 

szczery w swoim powołaniu, Jezus Chrystus cię 

wyzwoli! Przez twoje bezkompromisowe poddanie się Jemu, 

Jezus da ci pokój oraz nowy sens i cel twojego życia. 

Zdecyduj TERAZ, kim chcesz być. Porwany i zwiedziony 

przez szatana lub prowadzony przez Chrystusa, Dobrego 

Pasterza, który prowadzi na zielone pastwiska i spokojne 

wody. (Psalm 23:2). Jezus powiedział: „Jeżeli Syn was 

wyswobodzi, wtedy naprawdę będziecie wolni”. (Jan 8:36). 

A. Sperling 

  

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za   

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub zostałeś w inny 

sposób pobłogosławiony przez naszą literaturę 

ewangeliczną, daj nam znać. Chcielibyśmy 

razem z Wami dziękować Bogu i wspominać Was dalej w 

naszych modlitwach. Za darmo literatury 

Ewangelii, książki, i dróg w ponad 540 językach, prosimy o 

kontakt z nami :           
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SERCE CZŁOWIEKA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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